
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 16 серпня 2016 року № 83 

м. Кропивницький

Про орієнтовні строки проведення 
звітів депутатів обласної ради 
сьомого скликання

Заслухавши та обговоривши інформацію Сергієнка Павла Григоровича –
головного спеціаліста відділу організаційного забезпечення виконавчого апарату
Кіровоградської  обласної  ради  про  орієнтовні  строки  проведення  звітів
депутатів обласної ради сьомого скликання,  постійна комісія установила, що
чинним законодавством України передбачено проведення депутатами місцевих
рад звітів перед виборцями не рідше одного разу на рік, орієнтовні строки яких
визначаються місцевою радою, проектом рішенням передбачається встановити
орієнтовні  строки  проведення  звітів  депутатів  Кіровоградської  обласної  ради
сьомого  скликання  перед  виборцями  щорічно  з  15 березня  по  15 квітня.
Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про  орієнтовні  строки  проведення  звітів  депутатів  обласної  ради  сьомого
скликання та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

